прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

<< r r>> {Э 2025 г. Ns J.lё

г. Москва

О командировании команды спортивной школы
(ол импийского резер ва по гимнастике) в г. Брянск

Согласно ГIлату спортивньD( меропрIrIтий ФАУ МО РФ ЦСКА, на 2025 юд

(пункт 43l подраздела 1.1 раздела I) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Командировать с 17 по 20 марта 2025 r. в г. Брянск дш у{астиJI

во Всероссийских соревнованиях <памяти брянских партизан> по виду

спорта (спортивная гимнастика)) старшего тренера-преподавателя,

тренера-преподавателя и команду спортивной школы (олимпийского

резерва по гимнастике) (далее - сшор) ФАу мо рФ цскА в количестве

12 человек согласно приложеЕию к настоящему прикuву.

2. Назначl,tть в период командированшI:

старшего тренера-преподавателя Кузнецову Е.Б. - старшим,

ответственным лицом за пол}чение денежньD( средств, ответственным за яGtзнь

и здоровье обуrаюtrцо<ся;

тренера-цреподаватеJuI Колобову И.и. ответствеrпrой за жизнь и здоровье

обуrаюпдо<ся.

3. Начальнику отдела (бу<галтерского и н:lлогового у{ета и отчетности) -

главному бlхгалтеру Федотовой И.И. произвести финансирование данного

мероприJIтия согласно утвержденной смете.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя нач:шьника клуба (по спортивной работе) полковника

Пархоменко О.Н.
5, Приказ довести до должностных лиц в части касающейся,

НАЧАЛЬНИК ФАУМО РФЦСКА
пол ковни к

А.Громов

2

Приложение
к приказу начальника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от €/>> Cj 2025 r. Nр J9ё

список
участников Всероссийских соревновапий <<Памяти брянских

партизан>) по виду спорта (спортивная гимнастика)

Место проведения - г.Брянск
Сроки проведения - с 17 tю 20 марта 2025 г.

Источник
финансирования

ФАуморФ
цскА

ФАу морФ
цскА

N9
гl./п ,Щолжность

Фамrrлия, имя,
отчество

Год
роr(де
ния

Разряд
Категория
участника

t 2 3 4 5 6

1

Кузнецова
Елена
Борисовна

Тренер
ФАуморФ

цскА

Тренер-
преподаватель

сшор

Колобова
Ирина
Игоревна

Тренер
ФАу мо рФ

цскА

з
Обучающаяся

сшор

Поскакухина
Полина
Алексеевна

20l0 кмс Спортсмен

Спортсмен
Обучающаяся

сшор
Ларионова
Кира
Викторовна

20l0 кмс ФАуморФ
цскА

5

Обучающаяся

сшор
Ковалева
Варвара
Владимировна

201l кмс Спортсмен
ФАуморФ

цскА

6
Обучающаяся

сшор
Спирякина
Таисия
вячеславовна

20l0 кмс Спортсмен

7
Обучающаяся

сшор
Рукосуева
Василиса
,Щмитриевна

2013 zC

8

Обучающаяся
сшор

Семенова
Анастасия
Александровна

20l l кмс Спортсмен
ФАуморФ

цскА

l

7

Старший тренер-
преподаватель

сшор

2.

4.

ФАуморФ
цскА

Спортсмен

з

l z 5 6 7

9
Обучающаяся

сшор
Ильина
Ксения
Алексеевна

2012 2с Спортсмен ФАуморФ
цскА

10.
Обl^rающаяся

сшор
Столярова
Полина
максимовна

2009 мс Спортсмен ФАуморФ
цскА

ll
Обучающаяся

сшор
Слюсаренко
Екатерина
Тимофеевна

2009 кмс Спортсмен
ФАуморФ

цскА

12

московская
Алиса
Владиславовна

2011 кмс Спортсмен

зАплс

l
Обучающаяся

сшор 201l кмс Спортсмен
ФАуморФ

цскА

2
Обучающаяся

сшор
Темных
Татьяна
,Щмитриевна

2010 Спортсмен
ФАуморФ

цскА

]
Обучающаяся

сшор
Кичанова
Ксения
Алексеевна

2011 кмс Спорсмен

ЗАМЕСТИТЕЛЬ IlАЧАЛЬНИКА А
(по спортивноЙ р тЕ

lIолковник

ФАуморФ
цскА

)

з 4

Обучающаяся
сшор

Хусравова
Шахла
Аёмбекковна

кмс

ФАуморФ
цскА

О.Пархоменко

{